

प्रपत्र सं. 11 / Form No. 11

राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान, कन्नूर
National Institute of Fashion Technology, Kannur

कक्ष परिवर्तन अनुरोध पर्ची
ROOM CHANGE REQUEST SLIP

विद्यार्थी का नाम/ Name of the Student: _____

अनुक्रमांक /Roll Number : _____

कार्यक्रम /Programme / वर्ष /Year : _____

वर्तमान कक्ष संख्या /Present Room Number : _____

मैं आगामी सेमेस्टर की शुरुआत में नीचे दिए गए विकल्प के अनुसार छात्रावास कक्ष परिवर्तन हेतु अनुरोध करता/करती हूँ/

I request for change of hostel room at the beginning of the upcoming semester as per the option ticked below.

गैरवातानुकूलित/non-AC → वातानुकूलितAC

वातानुकूलितAC → गैरवातानुकूलितNon-AC

नियम एवं शर्तें/TERMS AND CONDITIONS: आवेदन केवल विद्यार्थी की आधिकारिक निफ्ट ईमेल आईडी से ही भेजा जाना चाहिए। किसी अन्य ई-मेल आईडी से प्रस्तुत किए गए प्रपत्रों पर विचार नहीं किया जाएगा।

Application must be sent ONLY through the official NIFT email ID of the student. Forms submitted through any other email ID will NOT be considered.

आवेदन इस ईमेल पर भेजें: jdoffice.kannur@nift.ac.in

Applications should be emailed to: jdoffice.kannur@nift.ac.in

1. केवल विद्यार्थी के हस्ताक्षर व दिनांक सहित पूर्ण रूप से भरे गए प्रपत्र ही स्वीकार किए जाएंगे।

Duly filled forms with date and signature of the student only will be considered.

2. कक्ष आवंटन पूर्णतः पहले आओ पहले पाओ के आधार पर किया जाएगा।
Room allotment will be done strictly on a **First Come First Serve** basis.

3. एक बार कक्ष आवंटित होने के बाद कक्ष परिवर्तन की अनुमति नहीं होगी।
Once a room is allotted, no further change of room will be permitted.

4. शुल्क भुगतान के बाद ही कक्ष आवंटन की पुष्टि होगी।
Room allocation will be confirmed only after successful fee payment.
5. शुल्क भुगतान दिनांक 09/01/2026 तक अथवा उससे पूर्व अनिवार्य रूप से किया जाना चाहिए, अन्यथा अस्थायी आवंटन स्वतः निरस्त माना जाएगा।
Fee payment must be completed on or before **09/01/2026**, failing which the provisional allotment shall stand cancelled automatically
6. प्रथम वर्ष यूजी विद्यार्थियों के एसी कक्ष अनुरोध स्वीकार नहीं किए जाएंगे।
Requests from **First Year UG students** for AC rooms will **NOT** be considered.
7. आवेदन अवधि: Application window: **5 जनवरी 2026 (12:00 AM) से 7 जनवरी 2026 (11:59 PM) तक।**
From 5th January 2026 (12:00 AM) to 7th January 2026 (11:59 PM).
8. पुष्टि ईमेल विद्यार्थी की पंजीकृत ईमेल आईडी पर भेजा जाएगा।
Confirmation mail will be sent to the student's registered email ID.

विद्यार्थी घोषणा STUDENT DECLARATION /: . मैं एतद्वारा घोषणा करता/करती हूँ कि उपरोक्त दी गई जानकारी सत्य एवं सठीक है तथा मैं सभी नियमों एवं शर्तों का पालन करूँगा/करूँगी।

I hereby declare that the information provided above is true and correct. I agree to abide by all the terms and conditions mentioned above

दिनांक Date : _____

विद्यार्थी के हस्ताक्षर Signature of Student: _____

केवल कार्यालय उपयोग हेतु / FOR OFFICE USE ONLY

संदर्भ संख्या / Reference Number: _____

अस्थायी आवंटन / Provisional Allotment: _____

शुल्क भुगतान विवरण (लेन-देन संख्या एवं दिनांक)

Fee Payment Details (Transaction No. & Date): _____

आवंटित कक्ष संख्या / Room Number Allotted: _____

कक्ष आवंटन की दिनांक / Date of Room Allocation: _____

संयुक्त निदेशक के हस्ताक्षर / Signature of Joint Director: _____